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Oversigt — Bukkejagt 2024
| alt

Eftersggningeri alt: 3100

Positive: 1851
40%

Negative: 1249 Negative

60%
Positive
eftersggninger

eftersggninger

@ 2 [ Naturstyrelsen / Oversigt — Bukkejagt 2024

Kugle

Pil




Jagteftersggninger pa kommunalt niveau

Kommuner med faerrest
eftersggninger
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Ballerup

Solrad

Alleragd
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3 / Naturstyrelsen / Jagteftersggninger pa kommunalt niveau

Kommuner med flest
efterseggninger
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Regioner

Fordeling af eftersggninger pa de nuvaerende 11 Schweiss-omrader
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Eftersegninger pr. arstal

Antal bukkeeftersggninger er steget med 7% siden 2023
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Vaben

Eftersegning kugle: 2993
Eftersagning pil: 102

Eftersegning hagl: 5

97% kugle

—— 6 / Naturstyrelsen / Vaben




Traefpunkt

Forbiskud 774
Bladskud 650
Lever / waid 559
Forlgb 317
Strejfskud 211
Bringe 151
Tap 92
Kalleskud 44
Baglab o4
Hals 22
Spidsskud kr./sk. 41
Hoved 10
Ukendt 175

@ 7 | Naturstyrelsen / Traefpunkt




Affangning

1200
1099
1000
800
600
400 359
200
104
55
30 15
0 L = = 7 il
dodt da det blev affanget af  affanget med kniv affanget med stillet og skudt skudt af posteret andet
fundet hunden skud (ikke stillet) skytte

@ 8 / Naturstyrelsen / Affangning




Sporlaengde/remarbejde

0,6
54%
0,5
40%
04
32%
0.3 27%
20%
0,2
12%

0,1 7%

5%

. I 1% 1% 1%

0 I | ]
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® Kugle =Pil
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Sporalder - positiv sag

70%

62% Positiv
60%

51% Positiv
50%

40% 38% Positiv
30% 29% Positiv

20%

10%

0%
0-5 timer 5-10 timer 10-20 timer 20-48 timer
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Kontroleftersggninger

51% 49%
lkke- Kontrol

Kontrol

@ 11 / Naturstyrelsen / Kontroleftersggninger



